
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 02. 11. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

„Dobrý den, 
 
v rámci výběrového řízení Vám zasílám žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) Žádáme o upřesnění položek 68 - 79 slepého výkazu výměr Elektroinstalace. Položky nejde 
označit, není tedy vidět plný popis, např. požadované tloušťky předstěn, není jasné o jaký 
příplatek se jedná, o jaké ostatní práce jde, co je příplatek kácen, co je deska sánonosno, o 
jakou instalační techniku pro SDK jde, a proč je přesun hmot 2x. Není uveden referenční 
rozvaděč - Rc, počet modulů, IP. Technická zpráva není jednoznačná - rozvaděč na omítku 
nebo pod omítku. Vzhledem k ŽB panelům bude zřejmě na omítku. 
 
2) Žádáme o upřesnění rozměru kplaky revizní protipožární pro podhledy t. 12,5mm 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM I KARLOVARSKÁ - 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/89/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4334/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000282 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8599.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

 
Děkuji“ 
 

Odpověď projektanta, zadavatele:  

„Dobrý den, 

moc se omlouvám za komplikaci. Vůbec jsem si nevšiml, že mi program ořezal části textu. 

Posílám opravené texty v rozpočtu a výkazu výměr. 

Děkuji“ 

 

Příloha č. 3b ZD - SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR – její část Elektroinstalace, se ve smyslu 

požadavku na vysvětlení a s ohledem na výše uvedené vyjádření zpracovatele rozpočtu, resp. 

soupisu prací a výkazu výměr, nahrazuje opravenou s plným textem. Jednalo se tedy o 

formální chybu zpracovatele rozpočtu, která  se napravuje okamžitým zveřejněním této 

přílohy s plným, kompletním textem. Rozsah prací ani položky v soupisu prací a výkazu výměr 

se nemění. Pro ocenění elektroinstalačních prací do své nabídky použijte výhradně aktuálně 

zveřejněnou Opravu Přílohy č. 3b ZD - Elektroinstalace. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Příloha:  

- Příloha č. 3b ZD - SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR – Oprava - Elektroinstalace. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

            Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

    Centrální nákup Plzeňského kraje,  
             příspěvková organizace 

 

 


